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3 мақсат бойынша кесте 

 

№ Тұрақты даму мақсаттарының 

сипаттамасы 

Тұрақты даму мақсаттарын нақтылау 

Өткізген іс-шаралар атауы 

Қажетті растайтын құжаттар 

1. 3.3.2. Денсаулық сақтау 

бойынша ағартушылық 

бағдарламалары  

Салауатты өмір салты — бұл дұрыс тамақтану, дене 

шынықтыру, моральдық және жаман әдеттерден бас 

тарту арқылы денсаулықты жақсартуға және сақтауға 

бағытталған адам өмірінің тұжырымдамасы.  Біздің 

әрқайсымыз осы ұғыммен бетпе-бет келеміз.  Қазіргі 

уақытта сіз оның қарапайым ережелерін сақтай отырып 

жақсы нәтижелерге қол жеткізе алатындығы, 

денсаулықты нығайтуға және сыртқы келбетті жақсарту 

ықпал ететіндігі айтылды. 

Соңғы онжылдықта адам өміріндегі  физкультураның 

маңызы өлшеусіз артып отыр. Қозғалыс адам ағзасының 

тіршілік әрекетінде негізгі ынталандырушы болып 

табылатыны белгілі. Жаттығу физиологиялық 

процестерді белсендіреді және адамдағы бұзылған 

функцияларды қалпына келтіруді қамтамасыз етуге 

ықпал етеді. Сондықтан физикалық жаттығулар бірқатар 

функциялық бұзылулар мен аурулардың 

бейспецификалық профилактикасының құралы болып 

табылады, ал емдік гимнастиканы қалпына келтіру 

емінің әдісі ретінде қарастыру керек екендігі айтылды. 

 

 

 
 

 



 3.3.4. Студенттерге жыныстық 

және репродуктивті денсаулық 

қызметтері 

Репродуктивті денсаулық, жыныстық тәрбие, ерте 

жүктілік пен түсік түсірудің алдын алу, АИТВ ЖИТС 

ЖЖБИ алдын алу тақырыптарында Қ.А.Ясауи атындағы 

ХҚТУ және Түркістан қалалық  Салауатты өмір салтын 

қалыптастыру орталығының қызметкерлерімен және 

білім алушыларымен кездесу өткізді. Жастардың 

репродуктивті денсаулығы, жыныстық 

жолмен  берілетін аурулар, отбасын жоспарлау, ерте 

жүктілік мәселелері жайында айтылды. Отбасын 

жоспарлау немесе еркін және жауапты ата-ана болу 

құқығы әр адамның халықаралық деңгейде мойындалған 

құқығы болып табылады. Отбасын жоспарлау адамдарға 

отбасындағы балалардың санын және олардың туған 

күндерін саналы түрде таңдауға, өмірлерін жоспарлауға, 

қажетсіз уайымдар мен толқулардан аулақ болуға 

көмектесетіндігі айтылды. 

 

 
 

 
 

 

 


